

Årsredovisning

Torbjörn Jonssons Åkeri AB

556919-3682

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Torbjörn Jonsson
2023-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri- och entreprenadverksamhet.
Företaget har sitt säte i Skellefteå.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Bruttoresultat	1 804	1 543	1 530	1 810
Resultat efter finansiella poster	792	411	199	465
Soliditet %	61	81	86	79

En jämn sysselsättning över året tillsammans med en bra indexuppräkning har gjort att nettoomsättningen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 425 021	364 000
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		364 000	-364 000
- Årets resultat			421 149
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 789 021	421 149

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 789 021
Årets resultat	421 149
Summa	2 210 170

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 710 170
Summa	2 210 170

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

		2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Bruttoresultat	2	1 804 182	1 543 280
Personalkostnader	3	-1 028 272	-900 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-362 951	-230 643
Rörelseresultat		412 959	411 676
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		148 717	0
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		262 068	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		410	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-31 765	-411
Summa finansiella poster		379 430	-411
Resultat efter finansiella poster		792 389	411 265
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 000	-54 017
Förändring av överavskrivningar		-250 802	105 489
Summa bokslutsdispositioner		-301 802	51 472
Resultat före skatt		490 587	462 737
Skatter			
Skatt på årets resultat		-69 438	-98 737
Årets resultat		421 149	364 000

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar	5	1 773 679	348 630
Finansiella anläggningstillgångar	6	250 065	50 000
Summa anläggningstillgångar		2 023 744	398 630
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar		545 868	244 819
Kassa och bank		2 511 840	2 335 854
Summa omsättningstillgångar		3 057 708	2 580 673
SUMMA TILLGÅNGAR		5 081 452	2 979 303

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 789 021	1 425 021
Årets resultat	421 149	364 000
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 210 170	1 789 021
Summa eget kapital	2 260 170	1 839 021
Obeskattade reserver	1 035 638	733 836
Långfristiga skulder	7 1 147 411	6 006
Kortfristiga skulder	638 233	400 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	5 081 452	2 979 303

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Resultaträkning i förkortad form

2022-12-31

2021-12-31

Nettoomsättning

2 413 022

2 102 600

Not 3 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

2022-12-31

2021-12-31

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

180

180

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 704 563

2 621 663

Inköp

1 870 900

82 900

Utgående anskaffningsvärden

4 575 463

2 704 563

Årets avskrivningar

334 977

202 669

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Utgående anskaffningsvärden

50 000

50 000

Not 7 Långfristiga skulder

2022-12-31

2021-12-31

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

240 429

0

UNDERSKRIFTER

Lövvånger

Torbjörn Jonsson

Torbjörn Jonsson

2023-06-28

Kristina Boström Jonsson

Kristina Boström Jonsson

2023-06-28